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TERRANET DELTAR I AMYNA ACCELERATE
Terranet kommer att delta i Amyna Accelerate, ett nationellt acceleratorprogram 
med fokus på försvarsteknik och  Programmet är initierat och dual-use.
koordinerat av Ideon Science Park i Lund och riktar sig till teknikbolag i olika 
mognadsfaser. Deltagandet är en del av Terranets arbete med att utforska nya 
tillämpningsområden för bolagets teknik.

Programmet inleds med en kickoff i Uppsala den 28–29 januari 2026 och fortsätter därefter 
med nationella och internationella aktiviteter under programmets gång.

Med  avses teknik där samma grundteknik kan användas för såväl civila som dual-use
försvarsrelaterade ändamål.

Deltagandet i Amyna Accelerate innebär att Terranet under programmets gång får 
möjlighet till dialog och erfarenhetsutbyte med aktörer med behov inom försvar och 
säkerhet, industripartners, investerare och myndighetsaktörer. Arbetet omfattar affärs- och 
teknikrelaterade diskussioner kring användning och positionering av tekniken. Syftet är att 
identifiera affärsmöjligheter och samarbeten som bidrar till Terranets långsiktiga 
affärsutveckling.

”Amyna Accelerate samlar aktörer med djup kompetens inom både teknik och försvar. För 
Terranet är deltagandet ett sätt att identifiera nya tillämpningsområden och bygga kunskap 
och relationer inom ett område som är strategiskt relevant”, säger Jonas Renander, CCO på 
Terranet.

För mer information, kontakta:
Lars Lindell, vd

 E-mail: lars.lindell@terranet.se

Om Terranet AB (publ)
Terranet utvecklar den banbrytande sensorlösningen BlincVision. Lösningen gör det möjligt 
för fordon och maskiner att agera tidigare i riskfyllda situationer. Teknologin fokuserar på 
relevanta förändringar i synfältet, vilket ger snabbare detektering. Målet är att bidra till 
ökad säkerhet i miljöer där snabba beslut är avgörande, från stadstrafik till tillämpningar 
inom autonom mobilitet, försvar, industri och jordbruk.

Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart. 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: ). TERRNT-B
Följ vår resa på terranet.se.
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se


